

区妇联开展“两节送温暖”活动

关爱“两癌”贫困妇女

本报讯(通讯员冯玉晶)近日,区委常委、区纪委书记、统战部部长李文起带队来到八宝山街道和鲁谷社区的“两癌”贫困妇女家中,对她们致以节日的问候。李文起关切地询问了患者的病情及生活状况,将慰问金、慰问品及康复药品送到她们手中,希望患病的妇女们以积极的心态面对生活中的困难

与挑战,坚信困难是暂时的,并通过自身努力,创造美好幸福生活。区妇联、区红十字会、八宝山街道、鲁谷社区相关负责人陪同走访。

据悉,区妇联通过多渠道、多形式开展“两节送温暖”活动,将节日的问候提前送到困难妇女及弱势群体家中。为确保“两节”期间的送温暖工作落到实处,区妇联

在去年12月初对我区“两癌”新增患者进行了认真细致的摸底排查、登记申报,争取到全国妇联中央彩票公益金“贫困母亲两癌救助项目”3万元救助金,用于救助家庭人均收入1500元以下、治疗花费8万元以上的3户特困家庭。同时,为了使我区所有新增“两癌”患者都能受惠,区妇联联合区红十字会

为31名“两癌”妇女送去了15500元救助金,并致以新年祝福。



工商分局

改革沐春风 抒写中国梦 北京工商文联书画分会迎春书画展获好评

本报讯(通讯员马力)1月27日,北京工商文联书画分会2015年迎春书画展览在石景山工商分局五楼会议室开幕。来自全区工商系统员工和部分书画爱好者参观了展览并对参展作品给予了高度评价。

据石景山工商分局工作人员介绍,此次书画展览集中展示了首都基层工商行政管理干部队伍业余书画创作成果,展览以“改革沐春风,抒写中国梦”为主题,展出基层工商干部职工书画作品140余幅。力求在改革发展新形势下,以行业文化为载体,积极展示首都工商团结戮力、奋发向上的精神风貌,真诚抒发工商干部服务民生、服务发展的中国梦。

据介绍,北京工商文联书画分会成立于2012年,现有会员125名。分会自成立以来,积极开展书画艺术培训、交流活动,举办“廉政文化”、“服务发展”等主题书画作品展览,不仅丰富和提升了干部职工业余文化生活品质,还有力促进了行业文明建设。北京工商文联书画分会以弘扬传统文化为平台,积极创建首都工商特色行业文化,为首都工商践行社会主义核心价值观作出了积极贡献。



寒冬暖粥情更深 共度腊八十四载

本报讯 前不久,石景山区城管局老山执法队按照惯例,来到高能所社区离休孤寡老人邹奶奶家,为老人送去传统腊八粥,并共同腌制腊八蒜,献上一份爱心。据了解,这已经是老山执法队与邹奶奶共同度过的第14个腊八节了,每年老山执法队都会为邹奶奶熬制腊八粥,尽管城管队员换了一批又一批,但是14年来与邹奶奶的亲情互动从没有间断过。

毕汝健 李强



机动车保险免除投保人权益格式条款无效

案情回放:

2012年1月,原告北京某机械拆除有限公司在被告某财产保险股份有限公司北京分公司为名下车辆投保。双方在机动车损失保险条款中约定,保险人依据被保险机动车驾驶人在事故中所负的事故责任比例,承担相应的赔偿责任。被保险人负同等事故责任的,事故责任比例为50%。2012年7月,王某驾驶该投保车辆发生交通事故,双方责任,原告须支付车辆修理费、拖车费共计60530元,但被告却拒绝理赔。

法院经审理认为,合同履行期间,原告所投保车辆发生交通事故后,被告应承担相应的保险赔偿责任。虽然双方约定有“按责赔付”条款,但根据《保险法》,因第三者对保险标的的损害造成保险事故的,保险人自向被保险人赔偿保险金之日起,在赔偿金额范围内可以代位行使被保险人对第三者请求赔偿的权利。故对于被告之抗

辩不予采信。原告的诉讼请求有充分的事实和法律依据,法院予以支持。

法官提示:

本案的争议焦点为被告是否应当按照保险事故发生时保险车辆驾驶员在事故中的责任比例承担相应的赔偿责任(以下简称“按责赔付”)。此规定通常被称为“按责赔付”条款。目前,国内各大保险公司使用的机动车损失保险合同普遍采用了“按责赔付”条款。司法实践中,法院通常会依据《保险法》的规定,对保险条款的效力进行审查,如果没有无效或者不产生效力的事由,才会得到法院的认可,保险公司才应当依据保险条款承担保险责任。

法条链接:

《中华人民共和国保险法》第19条:采用保险人提供的格式条款订立的保险合同中的下列条款无效:(一)免除保险人依法应承担的义务或者加重投保人、被保险人责任的;(二)排除投保人、

被保险人或者受益人依法享有的权利的。

《中华人民共和国保险法》第60条:因第三者对保险标的的损害而造成保险事故的,保险人自向被保险人赔偿保险金之日起,在赔偿金额范围内代位行使被保险人对第三者请求赔偿的权利。前款规定的保险事故发生后,被保险人已经从第三者取得损害赔偿的,保险人赔偿保险金时,可以相应扣减被保险人从第三者已取得的赔偿金额。保险人依照本条第一款规定行使代位请求赔偿的权利,不影响被保险人就未取得赔偿的部分向第三者请求赔偿的权利。

陈仪佳



中医“舒经复聪疗法”

生活之中,只有“耳聪目明”方能“眼观六路、耳听八方”人们若听力有问题或失聪,整天生活在无声的世界里,或耳鸣遭受噪音的无尽干扰,其痛苦可想而知,究其原因是由于耳病患者暂时的疏忽、未能早期采取正确的治疗方法,而延迟了诊断和治疗,甚至部分患者未能重视听力保护,使疾病得以迁延,严重影响双耳的听觉功能。

中医“舒经复聪疗法”

- 1、中医舒经复聪,在前人大量中医临床治疗的基础上,大胆革新,保留、强化、提升祖国中药中开窍、通络、益肾、通窍、解毒、活血、聪耳等功效,有针对性地运用中药方剂,以通络解毒、养血化痰、滋阴补气、淳香开窍,辨证治疗耳聋,耳鸣。取得了令人赞叹的成绩。
2、具有行气开窍,改善内耳供血、增强耳内代谢,提高毛细胞兴奋性等,打通血液循环障碍,营养修复再生耳细胞,激活耳蜗神经,使耳部细胞得以修复再生。
3、具有活血化瘀、清除自由基、修复病变细胞、解除耳沉痛,短期即可促进变性、萎缩、坏死的听觉神经细胞修复再生,经全面规范治疗,短期内可消除耳鸣,恢复正常听力。
4、局部光波治疗耳鸣的方法,可调节血管功能,使血流加速,改善内耳血

液淋巴循;加强组织代谢,纠正内耳缺氧状况并能及时排出有害物质,促进耳蜗功能及听功能的改善与恢复。

5、磁场治疗耳聋、耳鸣是脉冲电磁场穿入患者颞部作用于中耳及内耳,磁场能改善局部血液循环,改善组织通透性,改善耳蜗供血,有利于恢复耳蜗的正常生理功能。

“舒经复聪疗法”特点

- ①绿色:无痛苦、无创伤;
②特别适合病程长,疗效差的患者;
③中西医结合,既有中医的精华,也有现代高技术治疗系统配合;
④疗效明显,特别是对于老年性耳聋、突发性耳聋、神经性耳鸣,中耳炎;
⑤完全采用智能化操作系统,治疗效果稳定;
⑥专家可根据不同的病情,制定不同的治疗方案,辩证施治。

滕秀云,毕业于北京中医学院。北京长庚医院耳鼻喉科专家,具有30多年中医临床经验,在中医治疗方面有独特的见解,对耳聋,耳鸣等耳部疾病的治疗运用中医“舒经复聪疗法”,以中医手法治疗耳聋,突发性耳鸣耳聋、老年性耳鸣耳聋、药物性耳鸣耳聋、突发性耳鸣,神经性耳鸣等耳部疾病,达到行气开窍、激活耳蜗神经,使耳部神经组织得以修复再生。成功解除大量聋耳鸣患者的痛苦,深得广大患者的信赖。

北京长庚医院耳鼻喉科健康热线:010-68869751 地址:地铁1号线古城站c口往前50米